美丽微半导体股份有限公司
FORMOSA MICROSEMI CO., LTD
2024
Introduction to SiC components
1. SiC 二极管
2. SiC MOSFET
美丽微半导体股份有限公司

FORMOSA MICROSEMI CO., LTD
SiC肖特基二极管在PFC电路上应用：
• 提升系统效率
-用SiC二极管取代硅基二极管可以立即提升系统效率；
• 减少系统尺寸
-采用SiC二极管设计可以提高系统频率，从而增加系统功率密度和减小相关
件如：电容、电感的体积；
• 改善EMI
- SiC二极管几乎没有反向恢复电流，减少了电磁干扰。
美丽微半导体股份有限公司
FORMOSA MICROSEMI CO., LTD
SiC 极
Part Number Package IF1 (A) IF1@TC1(℃) IF2 (A) IF2@TC2(℃) IF3 (A) IF3@TC3(℃) VR (V) IFSM (A) VR(V) RθJC Typ.(℃/W)
SCSB10A650A TO-220AC 38 25 19 135 10 158 650 86 650 1
SCSB10A650D TO-247AC - 25 15 135 10 155 650 90 650 0.9
SCSB10A650E TO-252 29 25 14.5 135 10 153 650 85 650 1.16
SCSB10A650J TO-263 29 25 14.5 135 10 153 650 85 650 1.16
SCSB2A650E TO-252 8 25 4 135 2 161 650 20 650 3.8
SCSB3A650A TO-220AC 11 25 5 135 3 158 650 30 650 3.2
SCSB3A650E TO-252 11 25 5 135 3 158 650 30 650 3.2
SCSB3A650J TO-263 11 25 5 135 3 158 650 30 650 3.2
SCSB4A650A TO-220AC 13 25 6 135 4 158 650 40 650 2.9
SCSB4A650E TO-252 - 25 8 135 4 160 650 32 650 2.5
SCSB4A650F ITO-220AC 11 25 4.9 135 4 141 650 36 650 4.9
SCSB4A650J TO-263 13 25 6 135 4 155 650 40 650 2.7
SCSB501200WT TO-247 - - 50 112 - - 1200 275 1200 0.36
SCSB6A650A TO-220AC 19 25 9 135 6 158 650 60 650 1.6
SCSB6A650E TO-252 19 25 9 135 6 155 650 60 650 1.6
SCSB6A650F ITO-220AC 13 25 6 135 - - 650 54 650 3.6
SCSB6A650J TO-263 19 25 9 135 6 155 650 60 650 1.6
SCSB8A650 TO-220AC 24 25 11 135 8 152 650 71 650 1.4
SCSB8A650A TO-220AC 24 25 11 135 8 158 650 72 650 1.4
SCSB8A650E TO-252 24 25 11 135 8 153 650 72 650 1.4
SCSB8A650F ITO-220AC 20 25 8 128 - - 650 70 650 3.3
SCSB8A650J TO-263 24 25 11 135 8 153 650 72 650 1.4
SCSB9A650F ITO-220AC 18 25 10 123 9 135 650 86 650 3
美丽微半导体股份有限公司
FORMOSA MICROSEMI CO., LTD
SiC MOSFET